

PEMERINTAH PROVINSI LAMPUNG SEKRETARIAT DAERAH PROVINSI

Jalan WR. Monginsidi No. 69 Telp. (0721) 481166 TELUKBETUNG 352111

KEPUTUSAN GUBERNUR LAMPUNG NOMOR: G/254 /IV.03/HK/2005.

TENTANG

PEMBENTUKAN TIM SUPERVISI STUDI IDENTIFIKASI PERKEMBANGAN KOMUNITAS KOLONISASI / TRANSMIGRASI PROVINSI LAMPUNG TAHUN 2005.

GUBERNUR LAMPUNG.

Menimbang

- : a bahwa agar Kegiatan Studi Identifikasi Perkembangan Komunitas Kolonisasi / Transmigrasi Tahun 2005 di Provinsi Lampung dapat terlaksana dengan baik, berdaya guna dan berhasil guna, maka dalam pelaksanaannya perlu dilakukan supervisi secara terpadu dengan melibatkan pihak-pihak dari Instansi serta Lembaga terkait.
 - b bahwa sehubungan dengan maksud huruf a tersebut di atas, perlu dibentuk Tim Kegiatan Studi Identifikasi Perkembangan Kolonisasi/Transmigrasi Provinsi Lampung Tahun 2005, dan menetapkannya dengan Keputusan Gubernur Lampung.

Mengingat

- 1 Undang-Undang Nomor 14 Tahun 1964 tentang Pembentukan Daerah Tingkat Lampung:
 - 2 Undang-Uundang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah;
 - 3 Peraturan Pemerintah Nomor 25 Tahun 2000 tentang Kewenangan Pemerintah dan Kewenangan Provinsi sebagai Daerah Otonom;
 - 4 Peraturan Pemerintah Nomor 105 Tahun 2000 tentang Pengelolaan dan Pertanggung jawaban Keungan Daerah;
 - 5 Peraturan Daerah Provinsi Lampung Nomor 16 Tahun 2000 tentang Pembentukan Organisasi dan Tata Kerja Lembaga Teknis Daerah Provinsi Lampung.
 - 6 Peraturan Daerah Provinsi Lampung Nomor 3 Tahun 2003 tentang Pokok-Pokok Pengelolaan Keuangan Daerah;
 - 7 Peraturan Daerah Provinsi Lampung Nomor 1 Tahun 2005 tentang Penetapan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Provinsi Lampung Tahun Anggaran 2005.

- Memperhatikan 🐫 Keputusan Gubernur Lampung Nomor 37 Tahun 2004 tentang Pedoman Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah (APBD) Provinsi Lampung Tahun Anggaran 2005:
 - 2 Keputusan Gubernur Lampung Nomor G/087/B.IV/HK/2005, tentang Penetapan Dokumen Anggaran Satuan Kerja (DASK) Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Provinsi Lampung Tahun Anggaran 2005;
 - 3 Keputusan Gubernur Lampung Nomor G/154/B.IV/HK/2005 tentang Penggantian Dan Penunjukan Penanggung Jawah Pengguna Anggaran dan Pemegang Kas APBD Provinsi Lampung Tahun Anggaran 2005.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

KETIGA

15

Membentuk Tim Supervisi Kegiatan Studi Identifikasi Perkembangan PERTAMA .

Komunitas Kolonisasi/Transmigrasi Provinsi Lampung Tahun 2005 dengan susunan personalia sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan ini.

Tim sebagaimana dimaksud pada diktum pertama di atas mempuyai tugas KEDIIA

sebagai berikut :

a. Memberikan arahan dan supervisi kepada Tim Peneliti tentang, maksud dan

tujuan dari hasil kegiatannya.

Mengidentifikasi dan mengeyaluasi hasil dari kegiatannya.

Dalam melaksanakan tugasnya. Tim bertanggung jawab dan melaporkan hasil

pelaksanaannya kepada Gubernur Lampung

Biaya yang dikeluarkan akibat ditetapkannya Keputusan ini, dibebankan kepada KEEMPAT Anggaran Pendapatan dan Belania Daerah (APBD) Provinsi Lampung Tahun

> Anggaran 2005 dalam Dokumen Anggaran Satuan Kerja (DASK) Balitbangda Provinsi Lampung Tahun Anggaran 2005 pada Kegiatan Studi Identifikasi Perkembangan Komunitas Kolonisasi/Transmigrasi, Kode Rekening Nomor :

2.01.09.2.01.001,001.1

Keputusan ini mulai berlaku terhitung sejak tanggal 01 Juli 2005 sampai KELIMA

dengan tanggal 31 Desember 2005, dengan ketentuan apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini akan diadakan pembetulan

sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Telukbetung Pada Tanggal 22 - 6 - 2005

an. GUBERNUR LAMPUNG Sekretaris Doorah Provinsi.

dto

Ir. RACHMAT ABDULLAH. Pembina Utama

NIP. 460012966.

TEMBUSAN: Disampaikan Kepada Yth,

- Bapak Gubernur Lampung (sebagai laporan), di Telukbetung:
- Kepala BAWASDA Provinsi Lampung, di Telukbetung;
- 3. Kepala Biro Keuangan Setda Provinsi Lampung, di Telukbetung;
- 4. Kepala Biro BIPPRAM Setda Provinsi Lampung, di Telukbetung
- 5. Masing-masing Anggota Tim Supervisi yang bersangkutan;
- Himpunan Surat Keputusan.